24
 Il cavo scaldante autoregolante per la protezione contro il gelo di condutture d’acqua e per evitare il formarsi di
ghiaccio su tetti e grondaie
 K15AK15A
 Cavi scaldanti autoregolanti contro il gelo, ~15 W/m a 5°C
 CARATTERISTICHE ELETTRICHE
Tensione nominale 230Vca.
Taratura circuito di protezione 16A x 100 mt  a 0°C.

0    5   10           20           30          40          50        600    5   10           20           30          40          50        60
1515
Lunghezza
sezione
scaldante
Temperatura
minima
sopportata
Temperatura
ambiente massima
sopportata
non alimentato
Massima lunghezza
del circuito scaldante
dal punto di alimentazione
K15A25 25 m -20 °C 65 °C 100 m
K15A50 50 m -20 °C 65 °C 100 m
K15A75 75 m -20 °C 65 °C 100 m
K15A100 100 m -20 °C 65 °C 100 m
K15A500 500 m -20 °C 65 °C 100 m
K15A1000 1000 m -20 °C 65 °C 100 m
25
1 2 3 4
5
INSTALLAZIONE